noseilur, u gloria ejus est iniqua prxtergredi. 
Ea aquanimiter tolorat ut a n i m a pacem assequa-
tur, ibid. Suffert palienter omnia ardua et adversa 
X X . 27, 2 . Patienlia in conviciis, I I I . 260, 1. In 
Silversis, 284, 1 ; Bespondit (Heli) : Dominus esl, 
quod bonum esl in oculis suis facial. Patienlia in 
mortificatane. 4 1 1 , 2. Patienlia in propriis detri-
mentis liberalis. Job, 7 9 1 , 2 . Pa l ien l ia actus et 
«tfigies, X I X , 466. 1 , Patienlia imago ad vivum 

est sapienti® pars, V I , 2 3 1 , 1 . Ipsa vera sapien-
tia, X X , 30, 1, 2 ; 31 , 1 : Si quis autem vestrum 
indiget sapientia. postulel a Deo. Paliens est s a -
piens. 3 1 , 1 . Ex ea noscitcr prudeotia, V I , I S , L , I : 
Doctrina iiiVi per palientiam noscitur : et gloria 
ejus est iniqua prxtergredi. Palienlia est sublimia 
philosophia, XVIII, 457, 2 : In omnibui exhibea-
mus uos. sicut Dei minislros, in multa palienlit. 
Est vir lus regia, 622, ì ; Digne ambulclis « ¡ c a t t o » 
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|B* totali «Iis, cum omni humililalc et mansu'-
tuime, cum patientia, supportantes indegni « 
chorilate. Patieos inseritur cruci C h r i s t i , X X , 
864, 2 : Sed communi canta Christi passionihus, 
j sudele . In ilio palitur Christus, ibid. F i t unum 
cum Christo, ibid. In eo palitur Spiritus sanctus, 
366, I : Si exprobramini in nomine Christi, beati 
Iritis, quoniam quod es1 honoris, gloria* et v-.rlu-
Ks Dei, et qui est ejus Spiritus, super vos re-

Quarto. Patientiie symbola. P a t t a t i » svmbo-
fom est pellis, II, 44, I. Per ovem denotatur, V I , 
472, 2. Nuce figuratile. V i l i , 156, 1. Patiens i n 
adversis comparato arbori in hieuie emortuo, sed 
in vero reviviscenti, I X , 82, 1 . Patientia per aspa-
lathum repraìsentatur, 643, 1 . Ferro denotatur, 
X , 317 , 1. Paticns perdurans incudi assiinilatur, 
X X , 48, 1 . Palma; comparatur, 49, 1 . Item c i -
tbars , 2 8 , 1 . 

2» Palienlix causa, in qua schola discatvr. T r i -
bulatio est mater patientia;, I I I , 258, 2 ; X V I I I , 
9 2 , i : Gloriamur in tribulationibus, scientes 
quoniam tribulalio palienliam operalur. E a m do-
cettentatio, X X , 2 3 , 1 . Patientia acuitur persocu-
tionibus, I l i , 383. 2-, 4 0 1 , 1 , 2 . Ea exercetur mo-
lestia aliorum, V , 435, 1. Patientiam probat tenui-
tio et tribulatio, IV, 305, 2 : Quia acceptus eras 
Dìo, necesse fuit ut tentalio probaret te. 

30 Palienlix neeessilas. Patientiaquam sit C h r i -
stiana necessaria, X I X , 302, 2 . Patientia e s t C h r i -
Stianorum studium, X X . 304, 1 : Chrisluspassus 
est prò nobis, vobis relinquens exemplum, ul sequa-
mini vestigia ejus. Patientia in adversis habenda,